
Spotkanie bibliotekarzy z powiatu leskiego

31 marca 2015 r. w Bibliotece Publicznej w Lesku odbyło się spotkanie bibliotekarzy z bibliotek
publicznych powiatu leskiego z przedstawicielami Instytutu Książki. 

 

 

 

Głównym celem spotkania była wymiana doświadczeń użytkowników systemów bibliotecznych, jakie
używają nasze biblioteki &ndash; SOWA oraz MAK+. Biblioteki gminy Lesko i Baligród działają w
programie SOWA, a biblioteki gminy Cisna i Solina wprowadzają książki do programu MAK+. Ze strony
Instytutu Książki w spotkaniu uczestniczyli Tomasz Cieślik - szef zespołu MAK+, Agnieszka Pieniążek z
działu handlowego oraz Jakub Salamon &ndash; przedstawiciel zespołu MAK. Zostały omówione zmiany
oraz nowości w funkcjonowaniu systemu MAK+. Bardzo ciekawą nowością jest moduł, z którego mogą
korzystać czytelnicy, dostępny pod adresem www.szukamksiazki.pl. Pozwala on szybciej i wygodniej
poszukać książki w bibliotekach korzystających z MAKa. Ciekawą nowością jest także wyszukiwanie
poprzez portal lubimyczytac.pl. W serwisie tym na stronie każdej książki pojawiła się informacja
&bdquo;Gdzie wypożyczyć?&rdquo;, która po wybraniu województwa i kliknięciu &bdquo;szukaj&rdquo;
przekierowuje do szukamksiążki.pl i pozwala sprawdzić dostępność tej książki w bibliotekach
korzystających z systemu bibliotecznego MAK+. Wspólne działanie serwisu lubimyczytać.pl oraz Instytutu
Książki ma na celu popularyzację czytelnictwa poprzez zwiększenie informacji o książkach oraz o ich
dostępności w polskich bibliotekach. Spotkanie pomogło bibliotekarzom lepiej poznać program w jakim
działają oraz zapoznać się z ułatwieniami jakie niesie każde udoskonalenie systemu. 
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 Wydawca                     portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za       treść           
komentarzy    zamieszczanych przez użytkowników.    Osoby        zamieszczające          
wypowiedzi naruszające prawo lub    prawem        chronione dobra osób     trzecich       mogą ponieść z  
 tego tytułu        odpowiedzialność karną lub     cywilną. 
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